
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 

25 червня 2020 року               Одеса                              № 119/ОД 

Про розподіл та передачу безкоштовної  

гуманітарної допомоги ( ігрові набори LEGO Play Box) 

для забезпечення перших класів 2019/2020 навчального 

року комунальних закладів загальної середньої освіти   

Одеської області 

 

Відповідно до Закону України «Про гуманітарну допомогу», доручення 

Прем'єр-міністра України від 23.09.2019 № 31574/1/1-19, положення 

Меморандуму про взаєморозуміння між Міністерством освіти і науки України 

та The LEGO Foundation, наказу Міністерства освіти і науки України від 

09.06.2020 № 838 «Про затвердження  примірного плану – графіка отримання 

ігрових наборів LEGO Play Box серед перших класів державних і комунальних 

закладів загальної середньої освіти Дніпропетровської, Донецької, Запорізької, 

Луганської, Одеської, Миколаївської, Харківської, Херсонської областей» та з 

метою належного виконання Департаментом освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації вимог щодо отримання, розподілу та передачі ігрових 

наборів LEGO Play Box першим класам державних і комунальних закладів 

загальної середньої освіти   

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити план-графік розподілу ігрових наборів LEGO Play Box 

серед закладів загальної середньої освіти (додаток 1). 
 

 2. Керівникам органів управління освітою міських рад, закладів 

обласного підпорядкування: 

  2.1. До 15 серпня 2020 року забезпечити своєчасний транспортний вивіз 

ігрових наборів LEGO Play Box зі складських приміщень у м. Одеса згідно з 

Планом-графіком (додаток 1); 

 2.3. До 25 серпня  2020 року здійснити передачу ігрових наборів LEGO 

Play Box набувачам гуманітарної допомоги для 1 класів закладів загальної 

середньої освіти з оформленням актів прийому-передачі; 



2.4. Забезпечити бухгалтерський облік гуманітарної допомоги та до           

30 серпня 2020 року надати звіт (в паперовому та електронному вигляді на 

адресу: buh.osvita17@ukr.net) про передачу всього обсягу отриманих наборів. 
 

3.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор                                                                            Олександр ЛОНЧАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:buh.osvita17@ukr.net

